
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.07.2020                    № 367-П 
г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 
Белохолуницкого муниципального района от 30.10.2019 № 586-П 

В соответствии с постановлением администрации Белохолуницкого 
муниципального района от 25.06.2018 № 374 «О разработке, реализации 
и оценке эффективности муниципальных программ Белохолуницкого 
района Кировской области» администрация Белохолуницкого 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации 
Белохолуницкого муниципального района от 30.10.2019 № 586-П 
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной 
инфраструктуры в Белохолуницком районе на 2020-2024 годы» 
(с изменениями, внесенными постановлениями администрации 
Белохолуницкого муниципального района от 13.01.2020 № 13-П, 
от 19.03.2020 № 176-П, от 08.04.2020 № 201-П, от 20.05.2020 № 252-П), 
утвердив изменения в муниципальной программе «Развитие транспортной 
инфраструктуры в Белохолуницком районе на 2020-2024 годы (далее - 
муниципальная программа) согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Глава Белохолуницкого  
муниципального района  
Кировской области                                       Т.А. Телицина 
  



2      

ПОДГОТОВЛЕНО 

Заведующий отделом жилищно- 
коммунального хозяйства 
администрации Белохолуницкого  
муниципального района    И.А. Шитов 

СОГЛАСОВАНО 

Начальник управления финансов  
администрации Белохолуницкого  
муниципального района                Н.И. Чашникова 

Заведующая правовым отделом 
администрации Белохолуницкого  
муниципального района                 Е.Г. Караваева 

Ведущий специалист отдела     
по экономике администрации  
Белохолуницкого муниципального  
района                С.А. Кашина 

Разослать:  отделу жилищно-коммунального хозяйства, регистр 
муниципальных правовых актов. 

Правовая экспертиза проведена: 

Лингвистическая экспертиза проведена: 

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного 
самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской 
области и на официальном сайте администрации Белохолуницкого 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» - http://www.bhregion.ru. 
 



Приложение 
 
УТВЕРЖДЕНЫ 
 
постановлением     администрации  
Белохолуницкого   муниципального   
района 
от 29.07.2020 № 367-П 

ИЗМЕНЕНИЯ 
в муниципальной программе «Развитие транспортной инфраструктуры  

в Белохолуницком районе» на 2020- 2024 годы  

1. В паспорте муниципальной программы раздел «Объемы 
и источники финансирования» изложить в следующей редакции: 
«Объемы и источники финансирования общий объем финансирования муниципальной программы 

составляет 142973,680 тыс. рублей, из них: 
в 2020 году – 47734,980 тыс. рублей; 
в 2021 году – 25256,90 тыс. рублей;  
в 2022 году – 25473,40 тыс. рублей; 
в 2023 году – 22254,20 тыс. рублей; 
в 2024 году – 22254,20 тыс. рублей; 
В том числе по бюджетам: 
федеральный бюджет – 0,00 тыс. рублей; 
областной бюджет – 115782,180 тыс. рублей; 
местный бюджет – 27191,50 тыс. рублей 

Ожидаемые конечные результаты 
реализации программы 

к концу 2024 года за счет реализации программных 
мероприятий предполагается достижение следующих 
результатов:  
протяженность сети автомобильных дорог общего пользования 
местного значения, 214,015 км;    
ремонт автомобильных дорог общего пользования местного 
значения – 15,4 км; 
ремонт мостов на автомобильных дорогах общего пользования 
местного значения – 12 пог. м.; 
доля протяженности автомобильных дорог общего пользования 
местного значения, соответствующих нормативным 
требованиям к транспортно-эксплуатационным показателям на 
31 декабря отчетного года – 22,8 %; 
доля протяженности автомобильных дорог общего пользования 
местного значения, не отвечающих нормативным требованиям, 
в общей протяженности автомобильных дорог общего 
пользования местного значения – 77,2 % 
доля населения, проживающего в населенных пунктах,  
имеющих регулярное автобусное сообщение, 100%; 
сокращение количества лиц, погибших в результате ДТП,         
до 25 % (2 чел); 
сокращение количества ДТП с пострадавшими, до 58,6%        
(17 чел)». 



 
2 

 

2. Абзац 8 раздела 2 «Приоритеты государственной политики 
в соответствующей сфере социально-экономического развития, цели, 
задачи, целевые показатели эффективности реализации программы, 
описание ожидаемых конечных результатов реализации программы, сроков 
и этапов реализации программы» изложить в следующей редакции: 

«Целевыми показателями эффективности, позволяющими оценить ход 
реализации программы, являются: 

протяженность сети автомобильных дорог общего пользования 
местного значения, 214,015 км; 

ремонт автомобильных дорог общего пользования местного 
значения – 15,4 км; 

ремонт мостов на автомобильных дорогах общего пользования 
местного значения – 12 пог. м.; 

доля протяженности автомобильных дорог общего пользования 
местного значения, соответствующих нормативным требованиям 
к транспортно-эксплуатационным показателям на 31 декабря отчетного 
года – 22,8 %; 

доля протяженности автомобильных дорог общего пользования 
местного значения, не отвечающих нормативным требованиям, в общей 
протяженности автомобильных дорог общего пользования местного 
значения – 77,2 %; 

доля населения, проживающего в населенных пунктах, имеющих 
регулярное автобусное сообщение, 100%; 

сокращение количества лиц, погибших в результате ДТП, до 25% 
(2 чел); 

сокращение количества ДТП с пострадавшими, до 58,6% (17 чел)». 
3. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» 

изложить в следующей редакции: 
«5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы 
Мероприятия программы реализуются за счет средств областного 

бюджета (по соглашению), средств местных бюджетов. 
Общий объем финансирования составит 142973,680 тыс. рублей, 

в том числе: 
субсидии областного бюджета – 115782,180 тыс. рублей; 
средства местного бюджета – 26826,10 тыс. рублей». 
4. Сведения о целевых показателях эффективности реализации 

муниципальной программы (приложение № 1 к муниципальной программе) 
изложить в новой редакции согласно приложению № 1. 



 
3 

 

5. Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств 
местного бюджета (приложение № 3 к муниципальной программе) изложить 
в новой редакции согласно приложению № 2. 

6. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы 
за счет всех источников финансирования (приложение № 4 
к муниципальной программе) изложить в новой редакции согласно 
приложению № 3. 

________ 



Приложение № 1 
 
Приложение № 1 
 
к муниципальной программе 

Сведения о целевых показателях эффективности реализации муниципальной программы 

№ 
п/п 

Наименование подпрограммы, мероприятия,  показателя Единица 
измерения 

Значение показателя эффективности (прогноз, факт) 
2018 год  

факт 
2019 год  

факт 
2020 год 
прогноз 

2021 год  
прогноз 

2022 год 
прогноз 

2023 год  
прогноз 

2024 год  
прогноз 

1 Протяженность сети автомобильных дорог общего пользования 
местного значения 

км 214,015 214,015 214,015 214,015 214,015 214,015 214,015 

2 Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного 
значения 

км 0 2,32 9,4 1,5 1,5 1,5 1,5 

3 Ремонт мостов на автомобильных дорогах общего пользования 
местного значения 

пог. м 0 8 0 0 0 12 0 

4 Доля протяженности автомобильных дорог общего пользования 
местного значения, соответствующих нормативным 
требованиям к транспортно-эксплуатационным показателям на 
31 декабря отчетного года 

% 13,60 15,6 20 20,7 21,4 22,1 22,8 

5 Доля протяженности автомобильных дорог общего пользования 
местного значения, не отвечающих нормативным требованиям, в 
общей протяженности автомобильных дорог общего 
пользования местного значения 

% 86,40 84,4 80 79,3 78,6 77,9 77,2 

6 Доля населения, проживающего в населенных пунктах, 
имеющих регулярное автобусное сообщение 

% 100 100 100 100 100 100 100 

7 Сокращение количества лиц, погибших в результате ДТП (по 
сравнению с 2018 годом), в том числе в процентном 
соотношении 

чел. 
% 

8 
100 

7 
87,5 

6 
75 

5 
62,5 

4 
50 

3 
37,5 

2 
25 

8 Сокращение количества ДТП с пострадавшими (по сравнению с 
2018 годом), в том числе в процентном соотношении 

кол. 
% 

29 
100 

27 
93,2 

25 
86,2 

23 
79,1 

21 
72,4 

19 
65,5 

17 
58,6 

 
 

__________ 



Приложение № 2 
 
Приложение № 3 
 
к муниципальной программе 

Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств местного бюджета 

№ 
п/п 

Статус Наименование подпрограммы, 
мероприятия 

Главный распорядитель  
бюджетных средств 

Расходы (факт, прогноз), тыс. рублей 
2020  

прогноз 
2021  

прогноз 
2022  

прогноз 
2023  

прогноз 
2024  

прогноз 
итого 

 Программа "Развитие транспортной ин-
фраструктуры в Белохолуниц-
ком районе" 

администрация Белохолуниц-
кого муниципального района 

5944,80000 5378,90 5595,40 5136,20 5136,20 27191,50000 

1 Мероприятие Содержание автомобильных 
дорог общего пользования ме-
стного значения 

администрация Белохолуниц-
кого муниципального района 

2971,02520 2978,90 3195,40 3736,20 3736,20 16617,72520 

1.1 Мероприятие Содержание автомобильных 
дорог общего пользования ме-
стного значения, 214,015 км 

администрация Белохолуниц-
кого муниципального района 

930,73410 2978,90 3195,40 3736,20 3736,20 14577,43410 

1.2 Мероприятие Дополнительные объемы на 
содержание автомобильной 
дороги Киров - Белая Холуни-
ца-Гуренки-Пантыл 

администрация Белохолуниц-
кого муниципального района 

155,18960 0,000 0,000 0,000 0,000 155,18960 

1.3 Мероприятие Дополнительные объемы по 
содержанию автомобильных 
дорог общего пользования ме-
стного значения в Белохолу-
ницком районе в 2020 году 

администрация Белохолуниц-
кого муниципального района 

1499,85800 0,000 0,000 0,000 0,000 1499,85800 

1.4 Мероприятие Дополнительные объемы на 
содержание автомобильной 
дороги Белая Холуница-Кирс-
Дубровка 

администрация Белохолуниц-
кого муниципального района 

292,88200 0,000 0,000 0,000 0,000 292,88200 



2 
 

1.5 Мероприятие Дополнительные объемы на 
содержание автомобильной 
дороги Белая Холуница-Кирс-
Подрезчиха (ремонт моста) 

администрация Белохолуниц-
кого муниципального района 

92,36150 0,000 0,000 0,000 0,000 92,36150 

2 Мероприятие Ремонт автомобильных дорог 
общего пользования местного 
значения 

администрация Белохолуниц-
кого муниципального района 

1573,77480 1000,00 1000,00 0,00 0,00 3573,77480 

2.1 Мероприятие Ремонт автомобильной дороги 
Киров-Белая Холуница-
Гуренки-Пантыл 

администрация Белохолуниц-
кого муниципального района 

1489,77480 0,00 0,00 0,00 0,00 1489,77480 

2.1.1 Мероприятие Ремонт автомобильной дороги 
Киров-Белая Холуница-
Гуренки-Пантыл (по соглаше-
нию) 

администрация Белохолуниц-
кого муниципального района 

1080,86015 0,00 0,00 0,00 0,00 1080,86015 

2.1.2 Мероприятие Ремонт автомобильной дороги 
Киров-Белая Холуница-
Гуренки-Пантыл (местный) 

администрация Белохолуниц-
кого муниципального района 

135,92365 0,00 0,00 0,00 0,00 135,92365 

2.1.3 Мероприятие Ремонт автомобильной дороги 
Киров-Белая Холуница-
Гуренки-Пантыл (остаток) 

администрация Белохолуниц-
кого муниципального района 

272,99100 0,00 0,00 0,00 0,00 272,99100 

2.2 Мероприятие Ремонт автомобильной дороги 
Корзунята-Сырьяны 

администрация Белохолуниц-
кого муниципального района 

0,00000 1000,00 0,00 0,00 0,00 1000,00000 

2.3 Мероприятие Ремонт автомобильной дороги 
Белая Холуница-Кирс-Юдино 

администрация Белохолуниц-
кого муниципального района 

0,00000 0,00 1000,00 0,00 0,00 1000,00000 

2.4 Мероприятие Проведение аварийно-
восстановительных работ вре-
менного мостового сооружения 
через р. Вятка 

администрация Белохолуниц-
кого муниципального района 

84,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 84,00000 

3 Мероприятие Разработка проектной доку-
ментации, проведение необхо-
димых экспертиз, исполнение 
судебных исков 

администрация Белохолуниц-
кого муниципального района 

80,00000 80,00 80,00 80,00 80,00 400,00000 

4 Мероприятие Субсидии на компенсацию 
затрат в связи с оказанием ус-
луг по перевозке пассажиров 

администрация Белохолуниц-
кого муниципального района 

1300,00000 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00 6500,00000 



3 
 

5 Мероприятие Мероприятия, направленные на 
повышение правового сознания 
и предупреждения опасного 
поведения участников дорож-
ного движения 

администрация Белохолуниц-
кого муниципального района 

20,00000 20,00 20,00 20,00 20,00 100,00000 

6 Мероприятие Предоставление межбюджет-
ных трансфертов бюджетам 
поселений на осуществление 
дорожной деятельности 

администрация Белохолуниц-
кого муниципального района 

0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000 

7 Мероприятие Предоставление межбюджет-
ных трансфертов на обеспече-
ние мер по поддержке перевоз-
чиков, осуществляющих регу-
лярные перевозки пассажиров 
и багажа автомобильным 
транспортом 

администрация Белохолуниц-
кого муниципального района 

0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000 

 

__________ 



Приложение № 3 
 
Приложение № 4 
 
к муниципальной программе 

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования 

№  
п/п 

Статус Наименование муниципальной 
программы, подпрограммы,  

отдельного мероприятия 

Источники  
финансирования 

Расходы (факт, прогноз), тыс. рублей 
2020  

прогноз 
2021  

прогноз 
2022  

прогноз 
2023  

прогноз 
2024  

прогноз 
итого 

  Программа "Развитие транспортной инфра-
структуры в Белохолуницком рай-
оне" 

всего 47734,98000 25256,90 25473,40 22254,20 22254,20 142973,68000 
федеральный бюджет 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 
областной бюджет 41790,18000 19878,00000 19878,00000 17118,00000 17118,00000 115782,18000 
местный бюджет 5944,80000 5378,90000 5595,40000 5136,20000 5136,20000 27191,50000 
иные внебюджетные 
источники 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

1 Мероприятие Содержание автомобильных дорог 
общего пользования местного зна-
чения 

всего 22703,02520 22856,90 23073,40 20854,20 20854,20 110341,73 

федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
областной бюджет 19732,0000 19878,00 19878,00 17118,00 17118,00 93724,00 
местный бюджет 2971,02520 2978,90 3195,40 3736,20 3736,20 16617,73 
иные внебюджетные 
источники 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1 Мероприятие Содержание автомобильных дорог 
общего пользования местного зна-
чения, 214,015 км 

всего 18480,73410 22856,90 23073,40 20854,20 20854,20 106119,43 
федеральный бюджет 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
областной бюджет 17550,00 19878,00 19878,00 17118,00 17118,00 91542,00 
местный бюджет 930,73410 2978,90 3195,40 3736,20 3736,20 14577,43 
иные внебюджетные 
источники 

0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



2 

 

1.2 Мероприятие Дополнительные объемы на со-
держание автомобильной дороги 
Киров - Белая Холуница-Гуренки-
Пантыл 

всего 2337,1896 0,00 0,00 0,00 0,00 2337,19 
федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
областной бюджет 2182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2182,00 
местный бюджет 155,1896 0,00 0,00 0,00 0,00 155,19 
иные внебюджетные 
источники 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Мероприятие Дополнительные объемы по со-
держанию автомобильных дорог 
общего пользования местного зна-
чения и искусственных сооруже-
ний в Белохолуницком районе в 
2020 г. 

всего 1499,85800 0,00 0,00 0,00 0,00 1499,86 
федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
местный бюджет 1499,85800 0,00 0,00 0,00 0,00 1499,8580 
иные внебюджетные 
источники 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4 Мероприятие Дополнительные объемы на со-
держание автомобильной дороги 
Белая Холуница-Кирс-Дубровка 

всего 292,88200 0,00 0,00 0,00 0,00 292,88 
федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
местный бюджет 292,88200 0,00 0,00 0,00 0,00 292,8820 
иные внебюджетные 
источники 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.5 Мероприятие Дополнительные объемы на со-
держание автомобильной дороги 
Белая Холуница-Кирс-Подрезчиха 
(ремонт моста) 

всего 92,36150 0,00 0,00 0,00 0,00 92,36 
федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
местный бюджет 92,36150 0,00 0,00 0,00 0,00 92,3615 
иные внебюджетные 
источники 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Мероприятие Ремонт автомобильных дорог об-
щего пользования местного значе-
ния 

всего 23327,77480 1000,00 1000,00 0,00 0,00 25327,77480 
федеральный бюджет 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000 
областной бюджет 21754,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 21754,00000 
местный бюджет 1573,77480 1000,00 1000,00 0,00 0,00 3573,77480 
иные внебюджетные 
источники 
 
 
 

0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000 



3 

 

2.1 Мероприятие Ремонт автомобильной дороги Ки-
ров-Белая Холуница-Гуренки-
Пантыл 

всего 22501,77480 0,00 0,00 0,00 0,00 22501,77480 
федеральный бюджет 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000 
областной бюджет 21012,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 21012,00000 
местный бюджет 1489,77480 0,00 0,00 0,00 0,00 1489,77480 

иные внебюджетные 
источники 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000 

2.1.1 Мероприятие Ремонт автомобильной дороги Ки-
ров-Белая Холуница-Гуренки-
Пантыл (по соглашению) 

всего 22092,86015 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 22092,86015 
федеральный бюджет 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 
областной бюджет 21012,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 21012,00000 
местный бюджет 1080,86015 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 1080,86015 
иные внебюджетные 
источники 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

2.1.2 Мероприятие Ремонт автомобильной дороги Ки-
ров-Белая Холуница-Гуренки-
Пантыл (местный) 

всего 135,92365 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 135,92365 
федеральный бюджет 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 
областной бюджет 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 
местный бюджет 135,92365 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 135,92365 
иные внебюджетные 
источники 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

2.1.3 Мероприятие Ремонт автомобильной дороги Ки-
ров-Белая Холуница-Гуренки-
Пантыл (остаток) 

всего 272,99100 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 272,99100 
федеральный бюджет 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 
областной бюджет 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 
местный бюджет 272,99100 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 272,99100 
иные внебюджетные 
источники 

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

2.2 Мероприятие Ремонт автомобильной дороги 
Корзунята-Сырьяны 

всего 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 
федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
местный бюджет 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 

иные внебюджетные 
источники 
 
 
 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



4 

 

2.3 Мероприятие Ремонт автомобильной дороги Бе-
лая Холуница-Кирс-Юдино 

всего 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 1000,00 
федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
местный бюджет 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 1000,00 

иные внебюджетные 
источники 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.4 Мероприятие Проведение аварийно-
восстановительных работ времен-
ного мостового сооружения через 
р. Вятка 

всего 826,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 826,00000 
федеральный бюджет 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000 
областной бюджет 742,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 742,00000 
местный бюджет 84,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 84,00000 
иные внебюджетные 
источники 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Мероприятие Разработка проектной документа-
ции, проведение необходимых 
экспертиз, исполнение судебных 
исков 

всего 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 400,00 
федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
местный бюджет 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 400,00 
иные внебюджетные 
источники 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Мероприятие Субсидии на компенсацию затрат в 
связи с оказанием услуг по пере-
возке пассажиров 

всего 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00 6500,00 
федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
местный бюджет 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00 6500,00 
иные внебюджетные 
источники 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Мероприятие Мероприятия, направленные на 
повышение правового сознания и 
предупреждения опасного поведе-
ния участников дорожного движе-
ния 

всего 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 100,00 
федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
местный бюджет 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 100,00 
иные внебюджетные 
источники 
 
 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



5 

 

6 Мероприятие Предоставление межбюджетных 
трансфертов бюджетам поселений 
на осуществление дорожной дея-
тельности 

всего 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
иные внебюджетные 
источники 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 Мероприятие Предоставление межбюджетных 
трансфертов на обеспечение мер 
по поддержке перевозчиков, осу-
ществляющих регулярные пере-
возки пассажиров и багажа авто-
мобильным транспортом  

всего 304,180 0,00 0,00 0,00 0,00 304,180 
федеральный бюджет 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 
областной бюджет 304,180 0,00 0,00 0,00 0,00 304,180 
местный бюджет 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 
иные внебюджетные 
источники 

0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 

 

__________ 


	367-П
	Правовая экспертиза проведена:

	Изменения к муниципальной программе (2)
	в муниципальной программе «Развитие транспортной инфраструктуры
	в Белохолуницком районе» на 2020- 2024 годы

	Приложение № 1
	Приложение № 2
	Приложение № 3

